
2024年7月吉日

内田化工株式会社

業 務 部　

tel03-3880-6331

さて弊社では、夏季休業と出荷業務ついて下記の通り実施致します。

記

【弊社休業日】

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　敬具

お　取　引　先　　各　位

夏季休業と配送のご案内

拝啓　　貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

　　　　　　　　　　　以上

・・・以降、8月9日（金）正午までのご注文分は最短8月19日（月）出荷・・・

2024年8月10日（土）～8月18日（日）

・東北・北陸・関西・中部地方　　… 8月5日（月）正午

・関東地方　　　　　　　　　　　… 8月6日（火）正午

・北海道・四国・九州・中国地方　… 8月2日（金）正午

【連休前出荷分（路線便） 受注締め切り】

※弊社休業期間中の配送および休業期間を跨いでの出荷は出来かねます。

※連休前後の出荷および納品は大変混雑が予想され、

延着になる場合もございます。余裕をもってご発注お願い致します。

※連休前出荷分の最終配達日…8月8日（木）


